

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 54844615

Data publicarii 05.03.21 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 427,10 RON - 427,10 RON

Descriere: 1 PORTOCAL GR CALI LOT 1502 KG 18.00 4.5000 81.00 7.29 -----
----- 2 VARZA ALBA CALI LOT 0221V KG 33.00 2.0000 66.00 5.94 -----
----- 3 CARTOFI DULCI US CALI LOT 01.03 KG 3.40
7.5000 25.50 2.30 ----- 4 MARAR VERDE
TR.CALI LOT 10-19 KG 0.30 20.0000 6.00 0.54 -----
----- 5 LAMAI TR.CALI LOT 10/18 KG 4.20 5.0000 21.00 1.89 -----
----- 6 ARDEI GRAS ROSU SP CALI LOT 0605 KG 13.60 9.0000 122.40
11.02 ----- 7 ARDEI KAPIA ROSU TR LOT
61-129 KG 3.60 8.5000 30.60 2.75 ----- 8
VINETE SP CALI LOT 21-18 KG 1.40 7.0000 9.80 0.88 -----
----- 9 AVOCADO PERU CALI LOT 044 BUC 1.00 4.8000 4.80 0.43 -----
----- 10 TELINA POLONIA CALI LOT 1 KG 20.00 3.0000
60.00 5.40 -----